
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Deutsche Meisterschaft 2010 
 

 
Ergebnislisten 

 
 

 
 

ZG 1 /  ZG2 /  ZG3 



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er X er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 1

Sonntag, 10. Oktober 2010

13:01:26

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2010Deutsche Meisterschaft 2010Deutsche Meisterschaft 2010Deutsche Meisterschaft 2010

Eckbauer, Rudolf SLG Passauer Land e.V. e 6704 0 18 10020 0 01

Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 0 13 9919 1 02

Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 0 17 9818 2 03

Schäfer, Manuel SLG Wittgenstein 1 42379 0 16 9818 2 04

Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 0 16 9818 2 05

Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 0 16 9818 2 06

Mews, Markus SLG Wittgenstein 1 44731 0 13 9818 2 07

Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein 2 13334 0 12 9818 2 08

Eggemann, Paul SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 0 11 9818 2 09

Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 0 13 9717 3 010

Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 0 12 9617 2 111

Wind, Herbert SLG Sportschützen-Team-Pfalz 1 5405 0 8 9616 4 012

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 0 9 9414 6 013

Moers, Hartwig SLG Marsberg 1 29102 1 11 9315 4 014

Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 120 1 9 9315 4 015

Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 0 8 9314 5 116

Welker, Wilhelm SLG Rifle Club Essen Nord 1 40816 0 10 9217 1 117

Thamm, Stefan SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16788 0 9 9214 4 218

Lobodzinski, Siri SLG Wittgenstein 2 39861 0 8 9213 6 119

Backhausen, Martin SLG Marsberg 1 32565 0 10 9113 5 220

Guduszeit, Jens SLG ZG-Team Leipzig 1 30705 0 5 9113 5 221

Joder, Franz SLG Sportschützen-Team-Pfalz 1 21102 0 8 9112 7 122

Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 1 6 9013 5 123

Pötker, Harald SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16777 0 11 8914 4 124

Eichhorn, Wolfgang SLG Neudorf e 31896 0 7 8911 7 225

Lobodzinski, Yorick SLG Wittgenstein 2 5345 1 5 8812 5 226

Scherf, Hermann Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30886 0 6 8810 8 227

Lobodzinski, Alexander SLG Wittgenstein 0 41431 0 5 8711 5 428

Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 0 20283 0 3 8710 7 329

Wittmann, Peter SLG Sportschützen-Team-Pfalz 1 29947 1 7 8612 6 030

Borchert, Robert SLG Brockenblick e 29509 1 7 8611 5 331

Jabusch, Lutz Ekkehart SLG Sportschützen-Team-Pfalz 0 2323 1 5 8310 4 532

Schlosser, Gert SLG Mark Brandenburg e 18191 1 7 8111 3 433

Welker, Michael SLG Rifle Club Essen Nord 0 6850 2 3 817 9 234

Eckhardt, Olaf SLG Marsberg 0 43238 1 7 7911 4 235

Wendel, Edith SLG Marsberg 2 38020 1 4 778 5 536

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 0 30841 1 2 775 8 637

Mikoteit, Thorsten SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 28496 1 3 756 4 938

Kieselbach, Christian SLG Forty Five Hamburg e 25746 2 0 755 7 639

Gäde, Andreas SLG ZG-Team Leipzig 0 43137 0 6 7310 2 540

Wendel, Helmut SLG Marsberg 2 38019 0 1 643 7 741



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 1

Sonntag, 10. Oktober 2010 1

Seite13:02:02

(c) WAMZ Soft Büren

4 er X er

Deutsche Meisterschaft 2010Deutsche Meisterschaft 2010Deutsche Meisterschaft 2010Deutsche Meisterschaft 2010

SLG Wittgenstein 1 0 2943 6 01 54 45

SLG Moosburg 1 1 2853 10 12 48 35

SLG ZG-Team Leipzig 1 3 2853 9 03 48 34

SLG Rifle Club Essen Nord 1 2 2843 7 04 50 31

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2 2793 14 15 43 26

SLG Wittgenstein 2 3 2783 13 16 43 25

SLG Marsberg 1 2 2783 15 17 42 30

SLG Sportschützen-Team-Pfalz 1 1 2733 17 18 40 23

SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 12 2563 12 19 34 23



DM ZG 2, ZG 3

Alsfeld01.08.2010 Alsfeld

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Einzelwertung -

1

2
3

4
5
5
7

8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40

41

42
43
44

45
46
47

48
49

50
51

52
53

54
55
56

57
58

59
60
61

62

63

Riedl

Hänel
Eckbauer

Hertwig
Fischer
Schäfer
Leffler

Wagner

Winke
Plattner

Erichsen
Schreib

Koch
Ohlsen

Hahndorff
Tesche

Seeliger
Seeger
Schmitt
Krüger

Ehms
Kulig
Lammers
Steinleitner
Scherf
Schmitt
Riedl
Berger
Eggemann
Berghus
Lobodzinski
Moers
Zell
Thiele
Pötzsch
Schmitt

Stelter

Ruh
Münzberg
Lobodzinski

Lobodzinski

Backhausen
Hofmann
Zöhfeld

Schäfer
Glöckner
Eckhardt

Kerl
Schmohl

Berg
Scholze

Koch
Lederer

Wendel
Eichhorn
Hönersch

Guffanti
Malkmus

Hautz
von Bremen
Heldtke

Mews

Wendel

Johannes

Michael
Rudolf

Jürgen
Peter
Manuel
Christian

Günther

Alfred
Heinrich

Olaf
Konrad

Robert
Hans

Markus
Peter

Helmut
Horst
May
Hartmut

Dieter
Helmut
Engelbert
Bernhard
Hermann Josef
Leif-Erik
Johann
Johann
Paul
Rainer
Siri
Hartwig
Karlheinz
Wilhelm
Helmut
Manfred

Stefan

Bruno
Jürgen
Yorick

Alexander

Martin
Dieter
Lothar

Helmut
David
Olaf

Jürgen
Peter

Jürgen
Wolfgang

Robert M.
Johannes

Helmut
Wolfgang
Dietmar

Peter
Volker

Manfred
Wolfgang
Hans-Dieter

Markus

Edith

39182

14155
6704

17995
24553
42379
39036

35634

31533
4261

25332
29087

37125
30603

42969
10331

33705
4986
32564
11637

37049
36977
12664
5954
30886
39435
37672
16285
2175
30841
39861
29102
21513
11491
11900
31921

14371

14665
1391
5345

41431

32565
28730
30930

13334
42740
43238

39204
14995

28904
15088

2028
15988

38019
31896
1912

43651
39456

20344
16581
9335

44731

38020

SLG Passauer Land e.V.

SLG Am Katzenstein
SLG Passauer Land e.V.

SLG Am Katzenstein
SLG Berlin-98
SLG Wittgenstein
SLG Gera-Leumnitz

SLG Passauer Land e.V.

SLG Passauer Land
SLG Moosburg

SLG Sonthofen
SLG Passauer Land e.V.

SLG Wildbach Landshut
SLG Travetal

SLG Steinachtal
SLG Berlin-98

SLG Passauer Land e.V.
SLG Brandenburger Schützen
SLG Steinachtal
SLG Wittgenstein

SLG Butzbach
SLG Wildbach Landshut
SLG Marsberg
SLG Moosburg
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Steinachtal
SLG Passauer Land e.V.
SLG Moosburg
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG BDMP Paderborn e.V.
SLG Wittgenstein
SLG Marsberg
SLG Fritzlar
SLG Marsberg
SLG Travetal
SLG Steinachtal

SLG Miriquidi CA Augustusburg

SLG Duisburg West
SLG Wildbach Landshut
SLG Wittgenstein

SLG Wittgenstein

SLG Marsberg
SLG Moosburg
SLG Am Katzenstein

SLG Wittgenstein
SLG Gera-Leumnitz
SLG Marsberg

SLG Butzbach
SLG Brandenburger Schützen

SLG Brandenburger Schützen
SLG BDMP Paderborn e.V.

SLG Sonthofen
SLG Franken 93 e.V.

SLG Marsberg
SLG Neudorf
SLG BDMP Paderborn e.V.

SLG Passauer Land e.V.
SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.

SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.
SLG Butzbach

SLG Wittgenstein

SLG Marsberg

7

9
8

8
7
7
7

8

8
9

3
8

7
5

3
6

12
6
9
9

9
8

11
8

10
11
9
6

10
4
5
6

11
4
6
4

7

7
9

10

5

6
8
8

8
6
9

6
9

5
6

6
6

5
4
7

6
6

7
1
6

1

4

2

1
2

2
3
3
3

3

3
3

4
2

3
4

5
5

2
5
1
4

3
5
4
6
5
3
6
6
6
6
7
6
4
6
5
8

7

7
6
4

7

6
6
4

6
7
6

6
5

5
3

4
6

5
8
7

7
5

5
8
5

11

6

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
1

1
1

1
0

0
0
2
0

1
0
0
0
0
1
0
1
0
2
1
0
1
1
1
1

1

1
1
1

2

1
2
2

0
2
0

3
0

4
4

2
3

0
4
4

3
6

4
3
2

5

5

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0

0

0
0
1

0

1
0
1

0
0
0

0
2

0
1

1
1

4
0
0

1
0

0
1
2

0

1

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0
1

0
0

0
0

1
0

0
0
0

0
0

1
0
0

0

0

0

0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
5

0
0
0

0
0

0
0
0

0

0

109
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104
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102
102
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100
100
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98
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96
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94
94

94
94
93
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93

93
92

90
89

89
88
87

87
86

85
84
84

82

79

11

10
10

10
10
10
10

9

9
8

12
9

9
10

11
9

6
9
8
7

7
7
5
6
5
5
5
7
4
8
7
7
4
8
7
7

5

5
4
4

6

6
4
5

5
5
4

5
4

6
6

6
4

6
4
2

3
3

3
6
4

3

3

Ort: Schießstätte: 



DM ZG 2, ZG 3

Alsfeld01.08.2010 Alsfeld

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Einzelwertung -

64

65
66

67
68
69
70

71

Baldin

Segiet
Milke

Weiß
Hagemann
Malkmus
Schultz

Ravera

Bernd

Ingo
Anna Margarete

Günter
Johannes
Dennis
Detlef

Giovanni

33084

4337
18390

4716
37176
39478
42157

14139

SLG Sonthofen

SLG Berlin-98
SLG BDMP Paderborn e.V.

SLG Butzbach
SLG Berlin-98
SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
SLG Berlin-98

SLG Berlin-98

2

8
2

5
4
4
0

0

10

4
11

6
4
3
6

0

5

1
2

6
4
2
6

0

0

0
1

0
0
1
4

1

1

4
2

2
3
5
3

19

0

0
2

0
0
0
0

0

77

77
74

73
72
70
56

2

Zwischenergebnis

17:18

2

3
2

1
4
5
1

0

Ort: Schießstätte: 

20.09.2010



DM ZG 2, ZG 3

Alsfeld01.08.2010 Alsfeld

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Mannschaftswertung - 

Ort: Schießstätte:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

319

314

311

308

307

304

302

296

290

290

284

SLG Passauer Land e.V. 1
 Eckbauer, Rudolf

 Schreib, Konrad

 Seeliger, Helmut
 Wagner, Günther

SLG Passauer Land e.V. 2

 Guffanti, Peter
 Riedl, Johann

 Riedl, Johannes
 Winke, Alfred

SLG Am Katzenstein

 Hänel, Michael
 Zöhfeld, Lothar

 Hertwig, Jürgen

SLG Wittgenstein 1
 Krüger, Hartmut
 Schäfer, Manuel
 Mews, Markus
 Lobodzinski, Siri

SLG Steinachtal
 Schmitt, May
 Schmitt, Manfred
 Schmitt, Leif-Erik
 Hahndorff, Markus

SLG Moosburg
 Plattner, Heinrich
 Berger, Johann
 Hofmann, Dieter
 Steinleitner, Bernhard

SLG Wildbach Landshut

 Koch, Robert
 Kulig, Helmut
 Münzberg, Jürgen

SLG BDMP Paderborn e.V. 1
 Eggemann, Paul
 Scholze, Wolfgang

 Scherf, Hermann Josef
 Berghus, Rainer

SLG Marsberg 1

 Thiele, Wilhelm
 Moers, Hartwig
 Eckhardt, Olaf

 Backhausen, Martin

SLG Brandenburger Schützen
 Seeger, Horst
 Rückert, Jürgen-Dieter

 Berg, Jürgen
 Schmohl, Peter

SLG Wittgenstein 2

 Lobodzinski, Yorick
 Lobodzinski, Alexander

 Herberg, Gerhard-Hermann

 Schäfer, Helmut

6704

29087

33705
35634

43651
37672

39182
31533

14155
30930

17995

11637
42379
44731
39861

32564
31921
39435
42969

4261
16285
28730

5954

37125
36977

1391

2175
15088

30886
30841

11491
29102
43238

32565

4986
33033

28904
14995

5345
41431

30014

13334

GesamtSLG/ Team Mitgl.Nr.

34
10

9

6
9

28

3
5

11
9

25

10
5

10

27
7

10
3
7

31
8
7
5

11

25
8
7
4
6

20

9
7
4

23
4
6

5
8

25

8
7
4

6

19
9
0

6
4

15

4
6

0

5

36
8

8

12
8

30

6
9

7
8

25

9
8

8

22
9
7
1
5

27
9
4

11
3

31
9
6
8
8

24

7
8
9

30
10

6

10
4

25

4
6
9

6

20
6
0

5
9

23

10
5

0

8

9
2

2

2
3

18

7
6

2
3

7

1
4

2

25
4
3

11
7

17
1
8
3
5

21
3
6
6
6

14

3
5
6

20
6
3

5
6

24

6
6
6

6

15
5
0

5
5

17

4
7

0

6

1
0

1

0
0

3

3
0

0
0

2

0
2

0

6
0
0
5
1

5
2
1
1
1

3
0
1
2
0

2

1
0
1

6
0
4

0
2

2

1
0
0

1

4
0
0

4
0

3

1
2

0

0

0
0

0

0
0

1

1
0

0
0

1

0
1

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0
0

1
0
1

0
0

3

1
1
0

1

2
0
0

0
2

1

1
0

0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0
0
0

0
0

1

0
0
1

0

0
0
0

0
0

0

0
0

0

0

Platz 6er 5er 4er 3er 2er 0er



DM ZG 2, ZG 3

Alsfeld01.08.2010 Alsfeld

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Mannschaftswertung - 

Zwischenergebnis

17:19

Ort: Schießstätte:

20.09.2010

12

13

14

15

16

17

279

272

269

267

171

149

SLG Butzbach

 Ehms, Dieter
 Weiß, Günter

 Kerl, Jürgen
 Heldtke, Hans-Dieter

SLG Sonthofen

 Koch, Robert M.
 Erichsen, Olaf

 Baldin, Bernd

SLG Marsberg 2
 Lammers, Engelbert

 Wendel, Helmut
 Wendel, Edith

SLG Berlin-98 2
 Tesche, Peter
 Ravera, Giovanni
 Fischer, Peter
 Schultz, Detlef

SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 Malkmus, Volker
 Diehl, Holger
 Hautz, Manfred

SLG Berlin-98 1
 Segiet, Ingo
 Hagemann, Johannes
 Timm, Gordon

37049
4716

39204
9335

2028
25332

33084

12664

38019
38020

10331
14139
24553
42157

39456
27837
20344

4337
37176
43324

GesamtSLG/ Team Mitgl.Nr.

17

7
1

5
4

20

6
12

2

14
5

6
3

20
9
0

10
1

6
3
0
3

7
3
4
0

26

9
5

6
6

11

6
3

2

20
11

5
4

13
6
0
7
0

13
6
0
7

12
8
4
0

20

3
6

6
5

18

4
4

10

15
4

5
6

14
5
0
3
6

10
5
0
5

8
4
4
0

12

1
6

3
2

7

2
0

5

5
0

0
5

6
0
0
0
6

10
6
0
4

5
1
4
0

2

0
0

0
2

2

1
1

0

5
0

4
1

5
0
1
0
4

0
0
0
0

0
0
0
0

2

0
2

0
0

2

1
0

1

0
0

0
0

22
0

19
0
3

1
0
0
1

7
4
3
0

Platz 6er 5er 4er 3er 2er 0er
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 Alsfeld 01.08.2010  Alsfeld

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3 Einzelwertung -

 1

 2
 3

 4
 5
 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 13
 14

 15
 16

 17
 18
 19
 20

 21
 21
 21
 21
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 30
 32
 32
 32
 35
 36

 37

 38
 39
 40

 41

 42
 43
 44

 45
 46
 47

 48
 49

 50
 50

 52
 53

 54
 55
 56

 56
 58

 58
 60
 61

 62

 63

 Guffanti

 Smolka
 Thamm

 Gerber
 Gerstenberger
 Vogt
 Seeliger

 Jung

 Weiser
 Mews

 Schmidt
 Fischer

 Riedl
 Tesche

 Eckardt
 Wagner

 Zeitz
 Pötzsch
 Eckbauer
 Mikoteit

 Scholze
 Berger
 Pospiech
 Riedl
 Fischer
 Hagemann
 Michel
 Koch
 Krause
 Scherf
 Ruh
 Zöhfeld
 Hänel
 Meyer
 Koch
 Ehms

 Kusterer

 Zell
 Steinleitner
 Frommel

 Lobodzinski

 Winke
 Schmitt
 Eckl

 Erichsen
 Heldtke
 Welker

 Schmitt
 Greßler

 Leffler
 Ruh

 Steimann
 Pötker

 Plattner
 Hahndorff
 Wölk

 Timm
 Krüger

 Hofmann
 von Bremen
 Seeger

 Banniza

 Berghus

 Peter

 Günter
 Stefan

 Jürgen
 Werner
 Reinhold
 Helmut

 Hendrik

 Alexander
 Markus

 Rainer
 Peter

 Johannes
 Peter

 Alexander
 Günther

 Volker
 Helmut
 Rudolf
 Thorsten

 Wolfgang
 Johann
 Sylvester
 Johann
 Manfred
 Johannes
 Erhard
 Robert M.
 Wolfgang
 Hermann Josef
 Mario
 Lothar
 Michael
 Michael
 Robert
 Dieter

 Arnold

 Karlheinz
 Bernhard
 Ralf

 Siri

 Alfred
 Manfred
 Manfred

 Olaf
 Hans-Dieter
 Wilhelm

 Leif-Erik
 Reinhard

 Christian
 Bruno

 Jörg
 Harald

 Heinrich
 Markus
 Konrad

 Gordon
 Hartmut

 Dieter
 Wolfgang
 Horst

 Horst-Udo

 Rainer

 43651

 1606
 16788

 37937
 37898
 32368
 33705

 26479

 32951
 44731

 14092
 24553

 39182
 10331

 38700
 35634

 22331
 11900
 6704
 28496

 15088
 16285
 28404
 37672
 1470
 37176
 36335
 2028
 885
 30886
 40406
 30930
 14155
 27662
 37125
 37049

 32317

 21513
 5954
 24311

 39861

 31533
 31921
 2201

 25332
 9335
 40816

 39435
 37404

 39036
 14665

 17371
 16777

 4261
 42969
 28455

 43324
 11637

 28730
 16581
 4986

 24006

 30841

 SLG Passauer Land e.V.

 SLG MG Bungt
 SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.

 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Babenhausen
 SLG Passauer Land e.V.

 SLG Gera-Leumnitz

 SLG Babenhausen
 SLG Wittgenstein

 SLG Fritzlar
 SLG Berlin-98

 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Berlin-98

 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Passauer Land e.V.

 SLG Fritzlar
 SLG Travetal
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.

 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Moosburg
 SLG MG Bungt
 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Rifle Club Essen Nord
 SLG Berlin-98
 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Sonthofen
 SLG Rifle Club Essen Nord
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Duisburg West
 SLG Am Katzenstein
 SLG Am Katzenstein
 Einzelmitglied
 SLG Wildbach Landshut
 SLG Butzbach

 SLG Babenhausen

 SLG Fritzlar
 SLG Moosburg
 SLG Babenhausen

 SLG Wittgenstein

 SLG Passauer Land
 SLG Steinachtal
 SLG Fritzlar

 SLG Sonthofen
 SLG Butzbach
 SLG Rifle Club Essen Nord

 SLG Steinachtal
 SLG Gera-Leumnitz

 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Duisburg West

 SLG Gera-Leumnitz
 SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.

 SLG Moosburg
 SLG Steinachtal
 SLG Fritzlar

 SLG Berlin-98
 SLG Wittgenstein

 SLG Moosburg
 SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.
 SLG Brandenburger Schützen

 SLG Fritzlar

 SLG BDMP Paderborn e.V.

 0

 1
 1

 2
 2
 3
 3

 4

 4
 5

 5
 1

 5
 6

 4
 6

 6
 6
 5
 7

 7
 7
 7
 7
 5
 7
 7
 6
 5
 6
 6
 8
 8
 8
 4
 6

 8

 6
 7
 9

 7

 7
 9
 8

 4
 10
 6

 8
 9

 9
 9

 7
 7

 8
 6

 10

 10
 10

 10
 9
 7

 6

 8

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 2

 0
 0

 1
 0

 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 1

 0

 1
 1
 0

 1

 1
 0
 1

 3
 0
 2

 1
 1

 1
 1

 2
 2

 2
 3
 1

 1
 1

 1
 0
 3

 2

 1

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 1
 0

 1

 1

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0

 9
 0

 8
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 120

 119
 119

 118
 118
 117
 117

 116

 116
 115

 115
 115

 115
 114

 114
 114

 114
 114
 113
 113

 113
 113
 113
 113
 113
 113
 113
 112
 112
 112
 112
 112
 112
 112
 112
 112

 112

 112
 111
 111

 111

 111
 111
 110

 110
 110
 110

 110
 109

 109
 109

 109
 109

 108
 108
 108

 108
 108

 108
 108
 107

 107

 107

 20

 19
 19

 18
 18
 17
 17

 16

 16
 15

 15
 17

 15
 14

 15
 14

 14
 14
 14
 13

 13
 13
 13
 13
 14
 13
 13
 13
 14
 13
 13
 12
 12
 12
 14
 13

 12

 13
 12
 11

 12

 12
 11
 11

 13
 10
 12

 11
 10

 10
 10

 11
 11

 10
 11
 9

 9
 9

 9
 10
 10

 11

 10

 Ort:  Schießstätte: 
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 64

 65
 66

 67
 68
 69
 70

 71
 72

 72
 74

 75
 76

 77

 78
 79

 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89

 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98

 99
 100
 101

 102

 Malkmus

 Eggemann
 Lohr

 Schäfer
 Franzen
 Ohlsen
 Lammers

 Lobodzinski
 Schäfer

 Sanne
 Schmitt

 Schreib
 Kulig

 Kerl

 Raeche
 Schmohl

 Glöckner
 Schneider-Welz
 Münzberg
 Hönersch
 Dreimüller
 Milke
 Lobodzinski
 Rühl
 Thiele
 Hertwig

 Hautz
 Herberg
 Backhausen
 Eichhorn
 Wendel
 Wendel
 Baldin
 Berg
 Welz

 Malkmus
 Rückert
 Moers

 Eckhardt

 Volker

 Paul
 Thomas

 Manuel
 Lutwin
 Hans
 Engelbert

 Alexander
 Helmut

 Uwe
 May

 Konrad
 Helmut

 Jürgen

 Roland
 Peter

 David
 Heidrun Margarete
 Jürgen
 Dietmar
 Maternus
 Anna Margarete
 Yorick
 Thorsten
 Wilhelm
 Jürgen

 Manfred
 Gerhard-Hermann
 Martin
 Wolfgang
 Helmut
 Edith
 Bernd
 Jürgen
 Hans Günter

 Dennis
 Jürgen-Dieter
 Hartwig

 Olaf

 39456

 2175
 28550

 42379
 23167
 30603
 12664

 41431
 13334

 18027
 32564

 29087
 36977

 39204

 41298
 14995

 42740
 27721
 1391
 1912
 5106
 18390
 5345
 44022
 11491
 17995

 20344
 30014
 32565
 31896
 38019
 38020
 33084
 28904
 27720

 39478
 33033
 29102

 43238

 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.

 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Fritzlar

 SLG Wittgenstein
 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V.
 SLG Travetal
 SLG Marsberg

 SLG Wittgenstein
 SLG Wittgenstein

 SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.
 SLG Steinachtal

 SLG Passauer Land e.V.
 SLG Wildbach Landshut

 SLG Butzbach

 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Brandenburger Schützen

 SLG Gera-Leumnitz
 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V.
 SLG Wildbach Landshut
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG MG Bungt
 SLG BDMP Paderborn e.V.
 SLG Wittgenstein
 SLG Butzbach
 SLG Marsberg
 SLG Am Katzenstein

 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG Wittgenstein
 SLG Marsberg
 SLG Neudorf
 SLG Marsberg
 SLG Marsberg
 SLG Sonthofen
 SLG Brandenburger Schützen
 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V.

 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG Brandenburger Schützen
 SLG Marsberg

 SLG Marsberg

 9

 10
 12

 8
 10
 8
 5

 11
 9

 9
 7

 8
 6

 12

 12
 7

 9
 8

 12
 10
 5
 9
 8
 7
 11
 6

 8
 5
 9
 3
 6
 7
 8
 9
 5

 4
 1
 8

 6

 2

 2
 1

 3
 2
 2
 5

 2
 3

 3
 4

 4
 5

 2

 2
 5

 4
 5
 3
 4
 7
 5
 4
 5
 3
 6

 5
 5
 4
 8
 7
 8
 5
 6
 7

 11
 14
 5

 5

 0

 0
 0

 0
 0
 1
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1

 1
 0
 2
 0
 1
 0
 2
 1
 2

 1
 0
 2

 1

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0

 2

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 2

 0

 0
 3

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 107

 106
 106

 106
 106
 105
 105

 105
 105

 105
 105

 104
 104

 104

 104
 103

 103
 102
 102
 102
 101
 101
 101
 100
 100

 99

 99
 99
 97
 97
 97
 97
 96
 96
 95

 87
 87
 84

 81

 Zwischenergebnis

 16:50

 9

 8
 7

 9
 8
 9

 10

 7
 8

 8
 9

 8
 9

 6

 6
 8

 7
 7
 5
 6
 8
 6
 7
 7
 5
 7

 6
 9
 5
 8
 6
 5
 5
 4
 6

 3
 4
 3

 4

 Ort:  Schießstätte: 

 20.09.2010



 DM ZG 2, ZG 3

 Alsfeld 01.08.2010  Alsfeld

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3 Mannschaftswertung - 

 Ort:  Schießstätte:

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 348

 345

 345

 344

 343

 341

 336

 335

 334

 333

 332

 SLG Passauer Land e.V. 2
  Guffanti, Peter

  Riedl, Johann

  Riedl, Johannes
  Winke, Alfred

 SLG Gera-Leumnitz 2

  Gerstenberger, Werner
  Michel, Erhard

  Greßler, Reinhard
  Eckardt, Alexander

 SLG Babenhausen 1

  Kusterer, Arnold
  Vogt, Reinhold

  Frommel, Ralf
  Weiser, Alexander

 SLG Passauer Land e.V. 1
  Eckbauer, Rudolf
  Schreib, Konrad
  Seeliger, Helmut
  Wagner, Günther

 SLG Gera-Leumnitz 1
  Gerber, Jürgen
  Leffler, Christian
  Raeche, Roland
  Jung, Hendrik

 SLG GKS Bad Oeynhausen e.V.
  Pötker, Harald
  Thamm, Stefan
  Mikoteit, Thorsten
  Sanne, Uwe

 SLG Fritzlar 1
  Eckl, Manfred
  Zell, Karlheinz

  Wölk, Konrad

  Zeitz, Volker

 SLG Rifle Club Essen Nord

  Krause, Wolfgang
  Fischer, Manfred
  Welker, Wilhelm

 SLG Wittgenstein 1
  Krüger, Hartmut
  Schäfer, Manuel

  Mews, Markus

  Lobodzinski, Siri

 SLG MG Bungt
  Smolka, Günter

  Pospiech, Sylvester
  Dreimüller, Maternus

  Helten, Rüdiger

 SLG Moosburg
  Plattner, Heinrich

  Berger, Johann

  Hofmann, Dieter

 43651

 37672

 39182
 31533

 37898
 36335

 37404
 38700

 32317
 32368

 24311
 32951

 6704
 29087
 33705
 35634

 37937
 39036
 41298
 26479

 16777
 16788
 28496
 18027

 2201
 21513

 28455

 22331

 885
 1470

 40816

 11637
 42379

 44731

 39861

 1606

 28404
 5106

 34782

 4261

 16285

 28730

 Gesamt SLG/ Team  Mitgl.Nr.

 60
 20

 13

 15
 12

 56

 18
 13

 10
 15

 56

 12
 17

 11
 16

 53
 14

 8
 17
 14

 50
 18
 10

 6
 16

 51
 11
 19
 13

 8

 47
 11
 13

 9

 14

 40

 14
 14
 12

 45
 9
 9

 15

 12

 40
 19

 13
 8

 0

 44
 10

 13

 9

 19
 0

 7

 5
 7

 22

 2
 7

 9
 4

 24

 8
 3

 9
 4

 22
 5
 8
 3
 6

 27
 2
 9

 12
 4

 24
 7
 1
 7
 9

 30
 8
 6

 10

 6

 16

 5
 5
 6

 30
 10

 8

 5

 7

 13
 1

 7
 5

 0

 32
 8

 7

 10

 1
 0

 0

 0
 1

 2

 0
 0

 1
 1

 0

 0
 0

 0
 0

 5
 1
 4
 0
 0

 3
 0
 1
 2
 0

 5
 2
 0
 0
 3

 3
 1
 1

 1

 0

 3

 0
 1
 2

 5
 1
 3

 0

 1

 7
 0

 0
 7

 0

 4
 2

 0

 1

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 1

 1
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 Platz  6er  5er  4er  3er  2er  0er
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 Alsfeld 01.08.2010  Alsfeld

 D.13 Zielfernrohrgewehr 3 Mannschaftswertung - 

 Ort:  Schießstätte:

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 331

 329

 328

 326

 323

 318

 318

 311

 306

 303

 299

 281

  Steinleitner, Bernhard

 SLG BDMP Paderborn e.V.
  Hönersch, Dietmar

  Eggemann, Paul
  Scholze, Wolfgang

  Scherf, Hermann Josef

 SLG Steinachtal
  Schmitt, May

  Schmitt, Manfred
  Schmitt, Leif-Erik

  Hahndorff, Markus

 SLG Fritzlar 2
  Lohr, Thomas

  Schmidt, Rainer
  Banniza, Horst-Udo

 SLG Butzbach 1
  Ehms, Dieter
  Kerl, Jürgen
  Heldtke, Hans-Dieter
  Rühl, Thorsten

 SLG Am Katzenstein
  Hänel, Michael
  Zöhfeld, Lothar
  Hertwig, Jürgen

 SLG Sonthofen
  Koch, Robert M.
  Erichsen, Olaf
  Baldin, Bernd

 SLG Wildbach Landshut

  Koch, Robert
  Kulig, Helmut
  Münzberg, Jürgen

 SLG Wittgenstein 2

  Lobodzinski, Yorick
  Lobodzinski, Alexander

  Herberg, Gerhard-Hermann
  Schäfer, Helmut

 SLG Brandenburger Schützen
  Seeger, Horst

  Rückert, Jürgen-Dieter
  Berg, Jürgen

  Schmohl, Peter

 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V.

  Franzen, Lutwin
  Schneider-Welz, Heidrun Margarete

  Welz, Hans Günter

 SLG Marsberg 2

  Lammers, Engelbert
  Wendel, Helmut

  Wendel, Edith

 SLG Marsberg 1

 5954

 1912

 2175
 15088

 30886

 32564

 31921
 39435

 42969

 28550

 14092
 24006

 37049
 39204

 9335
 44022

 14155
 30930
 17995

 2028
 25332
 33084

 37125
 36977

 1391

 5345
 41431

 30014
 13334

 4986

 33033
 28904

 14995

 23167
 27721

 27720

 12664
 38019

 38020

 Gesamt SLG/ Team  Mitgl.Nr.

 12

 40
 6

 8
 13

 13

 42
 9

 11
 11

 11

 33
 7

 15
 11

 36
 13

 6
 10

 7

 31
 12
 12

 7

 31
 13
 13

 5

 28

 14
 9
 5

 31

 7
 7

 9
 8

 26
 10

 4
 4

 8

 21

 8
 7

 6

 21

 10
 6

 5

 17

 7

 33
 10

 10
 7

 6

 30
 7

 9
 8

 6

 23
 12

 5
 6

 35
 6

 12
 10

 7

 22
 8
 8
 6

 18
 6
 4
 8

 22

 4
 6

 12

 33

 8
 11

 5
 9

 24
 7

 1
 9

 7

 23

 10
 8

 5

 18

 5
 6

 7

 34

 1

 7
 4

 2
 0

 1

 8
 4

 0
 1

 3

 3
 1

 0
 2

 8
 1
 2
 0
 5

 6
 0
 0
 6

 9
 1
 3
 5

 10

 2
 5
 3

 14

 4
 2

 5
 3

 28
 3

 14
 6

 5

 14

 2
 5

 7

 20

 5
 7

 8

 17

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 1
 0

 0
 1

 1
 0
 0
 0
 1

 1
 0
 0
 1

 2
 0
 0
 2

 0

 0
 0
 0

 1

 1
 0

 0
 0

 1
 0

 0
 1

 0

 2

 0
 0

 2

 1

 0
 1

 0

 6

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 1
 0

 1
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 2

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 1

 0
 0

 1
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 2
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 Zwischenergebnis
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 Ort:  Schießstätte:

 20.09.2010

 24

 25

 26

 27

 229

 221

 212

 206

  Thiele, Wilhelm
  Moers, Hartwig

  Eckhardt, Olaf
  Backhausen, Martin

 SLG Berlin-98 2

  Tesche, Peter
  Ravera, Giovanni

  Fischer, Peter
  Schultz, Detlef

 SLG Berlin-98 1

  Segiet, Ingo
  Hagemann, Johannes

  Timm, Gordon

 SLG Gera-Leumnitz 3
  Polster, Klaus
  Glöckner, David
  Steimann, Jörg

 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
  Malkmus, Volker
  Diehl, Holger
  Hautz, Manfred

 11491
 29102

 43238
 32565

 10331
 14139

 24553
 42157

 4337
 37176

 43324

 28261
 42740
 17371

 39456
 27837
 20344

 Gesamt SLG/ Team  Mitgl.Nr.

 5
 3

 4
 5

 31

 14
 0

 17
 0

 22

 0
 13

 9

 18
 0
 7

 11

 15
 9
 0
 6

 11
 8

 6
 9

 7

 6
 0

 1
 0

 17

 0
 7

 10

 16
 0
 9
 7

 17
 9
 0
 8

 3
 5

 5
 4

 2

 0
 0

 2
 0

 1

 0
 0

 1

 6
 0
 4
 2

 7
 2
 0
 5

 1
 2

 1
 2

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 0
 0

 2
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 2
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 Platz  6er  5er  4er  3er  2er  0er


